



Obec Semechnice
Semechnice 129, 518 01 Semechnice
IČ: 00275361
E-mail: starosta@semechnice.cz

OÚSe/90/2022

Obec Semechnice tímto poskytuje informace na základě žádosti ze dne 23. 5. 2022, která byla doručena prostřednictvím emailu na semechnice@semechnice.cz dne 23. 5. 2022, vedena pod číslem jednacím 90/2022, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se objektů, vozidel, zemědělských strojů apod. ve vlastnictví obce Semechnice.

1. Které objekty vlastní obec Semechnice, jak je v současné době využívání (v případě zájmové činnosti četnost) a roční náklady na jejich provoz a údržbu.

Odověď: Níže uvedené údaje vycházejí z údajů k 31. 12. 2021. Četnost není sledována.

Objekty ve vlastnictví obce Semechnice		Počet bytů	Náklady na provoz a údržbu v roce 2021	Popis
Dům č. p. 54	obecní byty	4	6 500,00	Odhlučňovací stěna
Dům č. p. 60	obecní byty	2	40 310,70	oprava štítu a oken, těsnění, oplechování
Dům č. p. 98	obecní byty	2	24 100,00	oprava střechy
Budova č. p. 129 (obecní úřad)	obecní byt	1		
Márnice				
Budova č. p. 99 (hasičárna)			77 774,00	(oprava garáže hasiči)
			7 089,60	el.energie
			516,35	vodné
Garáž				
Skład u obecního úřadu				
Kaple Panny Marie Bolestné			839 743,00	(oprava střechy kaple: 500000 dotace, 339743 vl. zdroje)
			6 551,73	el.energie
Autobusová zastávka u zvonice (naproti škole)				
Autobusová zastávka u kaple (směrem k drůbežárně)				
Autobusová zastávka u kaple (směr k Opočnu)				
Autobusová zastávka u bývalé školy				
Skład veř. osvětlení (dřívě sběrna mléka)				
Budova sportovního klubu (č.p.170)			10 754,00	pojištění
Dětský koutek na hřišti			1 698,00	barvy, štětky, ředidla
Velkoprostorový stan na hřišti				

2. Jaké nájmy a pronájmy využívá a poskytuje obec Semechnice, výnosy náklady s tímto spojené od roku 2014?

Odpověď: S ohledem na množství informací jsou údaje od r. 2014 uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dokumentu.

3. Jaké vozidla a zemědělské stroje včetně zahradní techniky vlastní, případně provozuje obec Semechnice, jejich stav a stáří, od roku 2014?

Odpověď: Od roku 2014 má obec ve vlastnictví vozidla, zemědělské stroje a zahradní techniku v rozsahu, který je uveden (s ohledem na množství informací) v Příloze č. 2 tohoto dokumentu.

4. Kdy, kde, jakým způsobem byla tato vozidla a technika vybrána a za jakou částku byla pořízena, k čemu včetně četnosti jsou v současnosti využívána?

Odpověď: Přehledně zodpovězeno v Příloze č. 2 tohoto dokumentu.

5. Jaká je průměrná spotřeba PHM u jednotlivých DP a techniky včetně dalších nákladů na provoz a údržbu od roku 2014.

Odpověď: Průměrná spotřeba PHM u jednotlivých dopravních prostředků a techniky není obcí sledována. Náklady na provoz a údržbu jsou od roku 2014 následující:

	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
Traktor Yanmar	0	25719,55	0	0	0	0	0	0
Sněhový pluh (příslušenství Yanmar)	0	0	0	0	0	0	0	0
Zametač (příslušenství Yanmar)	0	0	0	0	0	0	0	0
Křovinořez+strunová hlava	52	218	0	862	1698	422,99	1431,86	313
Sekačka Weibang	289	0	0	0	0	0	0	0
Traktorová sekačka Granit Super Komfort- vzduchová s potahem	0	1274	0	0	0	0	0	0
Sekačka Collector	0	0	0	0	0	0	0	0
Motorová pila Still	0	0	0	0	0	0	0	0
Osobní automobil Volkswagen Transporter	39017	8159	420	2736	1970	33009	0	0

Náklady na dopravní automobil byly v roce 2021 nulové.

6. Kdo, jaká firma provádí údržbu od roku 2014?

Odpověď: Uvedeno přehledně v tabulce, která tvoří Přílohu č. 2 tohoto dokumentu.

V Semechnicích 6. 6. 2022

Zdeněk Bendzo Digitálně podepsal Zdeněk Bendzo
Datum: 2022.06.06 16:53:11 +02'00'
starosta

Přílohy:

Příloha č. 1 a č. 2

Příloha č. 2

Vozidla, zem.stroje a zahr.technika ve vlastnictví obce od r. 2014 (nákup od 2014)	Pořízení	Pořizovací cena	Četnost používání	Účel	Období výběru	Místo výběru	Způsob výběru	Údržba
Traktor Yanmar	10.12.2019	878 460,00	dle aktuálních povětrnostních podmínek (růst trávy, sníh,...)	Vyhrnování sněhu, mulčování, zemetání chodníků	září - říjen 2019	Obec Semechnice, vybraný dodavatel ZEAS, a. s. Pod Kunětickou horou	zakázka malého rozsahu	ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou
Sněhový pluh (příslušenství Yanmar)	13.01.2020	88 330,00	dle aktuálních požadavků			ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou	přímý nákup	ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou
Zametač (příslušenství Yanmar)	13.01.2020	79 860,00	dle aktuálních požadavků			ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou	přímý nákup	ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou
Křovinořez+strunová hlava	19.06.2014	8 454,00	dle aktuálních povětrnostních podmínek (růst trávy)	sekání trávy ve špatně dostupných místech	čvn.14	Značkové nářadí s. r. o.	přímý nákup	pracovník obce
Sekačka Weibang	27.04.2018	14 790,00	dle aktuálních povětrnostních podmínek (růst trávy)	sekání trávy (menší plochy)	dub.18	Amipe, s. r. o.	přímý nákup	pracovník obce
Traktorová sekačka Granit Super Komfort- vzduchová s potahem (mulčovač za traktůrek)	08.10.2018	14 401,00	dle aktuálních povětrnostních podmínek (růst trávy)	sekání trávy	zář.18	Agrico, s. r. o.	přímý nákup	pracovník obce
Sekačka Collector	17.05.2019	7 125,00	dle aktuálních povětrnostních podmínek (růst trávy)	sekání trávy (menší plochy)	kvě.19	Amipe, s. r. o.	přímý nákup	pracovník obce
Motorová pila Still	25.03.2020	20 393,00	de povětrnostních podmínek		bře.20	Značkové nářadí s. r. o.	přímý nákup	pracovník obce
Osobní automobil Volkswagen Transporter	26.09.2016	200 000,00	dle knihy jízd	jednání, semináře, kulturní a sportovní akce obce,....	zář.16	Hak Tomáš, Běstovice	přímý nákup	Autoopravna Zdeněk Tláškal
Ford Transit Kombi - DA hasiči	31.10.2021	1 075 330,00	dle plánovaných akcí SDH či obce	závodů, cvičení, soustředění, školení	březen - květen 2021	Obec Semechnice, vybraný dodavatel MotoTrade s. r. o. Vysoké Mýto	zakázka malého rozsahu	MotoTrade s. r. o. Vysoké Mýto